
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

ÁREA PERSONAL

DECRETO N° 2.627 /

MAT: DESTINA EN COMISIÓN DE
SERVICIO A SRA. GLADIE BALBOA
LEÓN.

LAJA, 12 de Junio 2013

VISTOS:

1.-Decreto alcaldicio N° 2521 del 06.06.13 que aprueba término de la relación
laboral con la Sra. Margarita Elena Córdova Vega, docente encargada de la
Escuela G-979 "Juan Luis San Fuentes"

2.- PADEM2013

3.- Dotación docente año lectivo 2013.

4.- Ley 19.070 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"

5.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- DESTÍNASE en comisión de servicio a contar del 11 de junio de 2013 y hasta el
termino del 1er Semestre 2013, a la profesional de la educación Sra. Gladie
Balboa León, Rut titular de la dotación docente de la escuela F-984
"Francisco Zattera Guelfi", en el cargo de Docente Encargada de la Escuela
G-979 "Juan Luis San Fuentes"

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPULyEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
DAEM (4)
Control Interno

- Archivo SSMM

TO ALBORNOZ
CALDE


